
DECAN
PROF. UNIV. DR. EC.IRINA-GABRIELA RADULESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1KO5HULX1
1VEUS5GG5

Nume Si Prenume

199
190

Nr. dosar

 7.43
 6.70

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020 

1
2

 
 

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru mediul rural

RECTOR
PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL

Pagina 1 /

11-09-2020

 6.50
 6.00

 6.30
 5.20

 7.43
 6.70

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.50
 8.90

Proba 3
Departajare

6



DECAN
PROF. UNIV. DR. EC.IRINA-GABRIELA RADULESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1RGG6IOCU

Nume Si Prenume

667

Nr. dosar

 6.03

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020 

1  

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL

Pagina 2 /

11-09-2020

 5.10 6.10 6.03

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 6.90

Proba 3
Departajare

6



DECAN
PROF. UNIV. DR. EC.IRINA-GABRIELA RADULESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1QUJOJOXL

Nume Si Prenume

188

Nr. dosar

 9.20

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020 

1  

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL

Pagina 3 /

11-09-2020

 9.30 8.90 9.20

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.40

Proba 3
Departajare

6



DECAN
PROF. UNIV. DR. EC.IRINA-GABRIELA RADULESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1NJPYO743
1QUJOJOXL
0VJHD0GOD
14YZW5J9D
1M4WTBG9Y

Nume Si Prenume

95
188
82
505
324

Nr. dosar

 9.30
 9.20
 8.92
 8.45
 8.35

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020 

1
2
3
4
5

 
 
 
 
 

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL

Pagina 4 /

11-09-2020

 10.00
 9.30
 7.20
 9.15
 8.65

 8.30
 8.90
 8.80
 8.20
 9.00

 9.30
 9.20
 8.92
 8.45
 8.35

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

FINANTE / FINANTE SI BANCI

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.60
 9.40
 7.80
 8.00
 7.40

Proba 3
Departajare

6



DECAN
PROF. UNIV. DR. EC.IRINA-GABRIELA RADULESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1T7WGOU7Z

Nume Si Prenume

693

Nr. dosar

 6.71

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020 

1  

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri soeciale pentru protectie socia

RECTOR
PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL
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11-09-2020

 7.00 6.95 6.71

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / MERCEOLOGIE SI MANAGEMENTUL 
CALITATII

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 6.20

Proba 3
Departajare

6



DECAN
PROF. UNIV. DR. EC.IRINA-GABRIELA RADULESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

0PSO0PSUQ
1LNMBEZVO
1M4WTBG9Y
0TDJFGPYX
1ZCYT177N

Nume Si Prenume

86
466
324
7
316

Nr. dosar

 8.66
 8.60
 8.35
 7.71
 7.66

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020 

1
2
3
4
5

 
 
 
 
 

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL

Pagina 6 /

11-09-2020

 9.35
 9.70
 8.65
 7.80
 7.65

 7.25
 9.15
 9.00
 6.55
 8.70

 8.66
 8.60
 8.35
 7.71
 7.66

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA / INFORMATICA 
ECONOMICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.40
 6.95
 7.40
 8.80
 6.65

Proba 3
Departajare

6


